
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    www.stredoceskykraj.cz 
 

 

V Praze dne: 30. 9. 2024 

 
Spisová značka: SZ 113432/2024/KUSK ÚPS/Št  

Č. j.: 126881/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Štufka / 257 280 938, 702 237 067 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Letiště Praha, a. s., IČO 28244532, K letišti 1019/6, 161 00 Praha, kterého zastupuje 

METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, Argentinská 1621/36, 170 00 Praha (dále jen "žadatel") 

podal dne 24.7.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

paralelní dráha RWY 06R/24L o délce 3 100 m Letiště Praha, Ruzyně 

na pozemcích parc. č. 308/1, 311/3 v katastrálním území Dobrovíz, parc. č. 1199/1, 1199/14, 1199/23, 

1199/27, 1199/28, 1199/30, 1204/1, 1204/10, 1204/12, 1204/13, 1208/2, 1208/3, 1208/4, 1208/5, 1208/6, 

1208/8, 1208/9, 1208/10, 1208/11, 1208/12, 1208/13, 1208/14, 1208/15, 1209/3, 1214/3, 1218/5, 1218/6, 

1218/18, 1218/20, 1218/21, 1218/23, 1218/24, 1218/25, 1218/26, 1218/27, 1218/28, 1218/29, 1218/30, 

1218/31, 1218/32, 1218/33, 1218/34, 1218/35, 1218/36, 1218/37, 1218/38, 1218/45, 1218/52, 1218/55, 

1219/1, 1219/2, 1219/3, 1219/4, 1219/5, 1219/6, 1219/7, 1219/13, 1219/17, 1219/18, 1219/19, 1219/20, 

1219/26, 1219/27, 1219/28, 1219/29, 1220/4, 1220/5, 1220/7, 1220/8, 1220/14, 1220/15, 1220/16, 

1221/1, 1221/2, 1221/3, 1221/7, 1221/8, 1221/14, 1221/15, 1221/16, 1221/17, 1222, 1223, 1226/2, 

1226/5, 1227/1, 1231/1, 1231/7, 1231/16, 1231/17, 1231/18, 1231/20, 1231/25, 1231/30, 1231/31, 

1235/1, 1235/2, 1236, 1237/1, 1237/2, 1237/3, 1238/1, 1238/2, 1238/4, 1238/5, 1238/6, 1238/8, 1238/9, 

1238/10, 1239/3, 1240/2, 1240/3, 1240/4, 1240/5, 1240/6, 1240/7, 1240/8, 1240/9, 1240/11, 1382/15, 

1382/16, 1382/17, 1382/20, 1382/22, 1382/23, 1382/24, 1382/26, 1382/27, 1382/28, 1382/29, 1382/30, 

1382/31, 1382/32, 1382/33, 1382/34, 1382/35, 1382/36, 1382/37, 1382/39, 1382/83, 1382/84  

v katastrálním území Hostivice, parc. č. 556, 565/3, 574/3, 574/4, 575/2, 629/8, 644/1, 664, 677/16  

v katastrálním území Litovice, parc. č. 1295/1, 2217/3, 2408/2, 2408/3, 2409/1, 2409/2, 2409/4, 2409/5, 

2409/6, 2409/7, 2409/10, 2409/11, 2411/1, 2411/2, 2411/4, 2411/5, 2411/6, 2411/7, 2411/8, 2411/9, 

2411/10, 2411/11, 2411/12, 2411/14, 2450/4, 2450/5, 2450/7, 2450/8, 2509/1, 2509/2, 2567/105, 

2567/114, 2567/117, 2567/118, 2570/17, 2574/4, 2574/6, 2579/11, 2580/1, 2580/17, 2580/52, 2580/104, 

2580/123, 2581/1, 2581/2, 2581/5, 2582, 2584/2, 2584/4, 2584/5, 2584/9, 2584/10, 2584/17, 2584/19, 

2584/30, 2584/31, 2584/36, 2585, 2586/1, 2586/2, 2587, 2588/1, 2588/2, 2588/3, 2589/1, 2589/2, 2590/1, 

2590/2, 2590/3, 2590/4, 2590/5, 2590/6, 2590/7, 2590/8, 2590/9, 2590/10, 2590/11, 2590/12, 2590/13, 



Č.j. 126881/2024/KUSK str. 2 

 
2590/14, 2590/15, 2590/16, 2590/17, 2590/18, 2590/19, 2590/20, 2590/21, 2590/22, 2590/23, 2590/24, 

2590/25, 2590/27, 2591, 2592, 2593/1, 2593/2, 2594/3, 2594/4, 2594/5, 2594/6, 2595, 2596/1, 2596/2, 

2596/5, 2596/13, 2596/15, 2596/16, 2596/17, 2596/18, 2596/19, 2596/20, 2596/21, 2596/22, 2596/41, 

2596/42, 2596/45, 2596/46, 2596/47, 2596/48, 2596/49, 2596/50, 2596/53, 2596/59, 2606/5, 2613/4, 

2616/1, 2617, 2618, 2619/1, 2619/2, 2619/3, 2619/4, 2620/1, 2620/2, 2620/3, 2621/1, 2621/2, 2621/3, 

2621/6, 2621/7, 2621/8, 2621/9, 2621/10, 2621/13, 2621/14, 2621/15, 2621/16, 2621/17, 2621/18, 

2621/19, 2621/25, 2621/26, 2621/36, 2621/37, 2621/39, 2621/44, 2621/47, 2621/48, 2621/49, 2621/50, 

2621/51, 2621/52, 2622/1, 2622/11, 2622/15, 2622/17, 2622/18, 2622/19, 2622/20, 2622/21, 2622/22, 

2622/23, 2622/24, 2623/1, 2623/2, 2624/1, 2624/2, 2624/3, 2625/1, 2625/2, 2626/4, 2627, 2628/1, 

2628/2, 2628/3, 2629/1, 2631/1, 2636, 2638/8, 2638/9, 2641, 2642/1, 2676, 2684, 2699/6, 2700/1, 

2700/2, 2700/3, 2719, 2729/1, 2729/9, 2729/12, 2729/16, 2736/6, 2737/1, 2738/4, 2739/1, 2740/1, 

2740/5, 2740/8, 2741, 2742/1, 2742/2, 2742/3, 2768/3, 2768/6, 2768/7, 2772, 2773/1, 2780, 2781/1, 

2781/2, 2783, 2784/1, 2784/2, 2784/3, 2792/2, 2795/3, 2819/1, 2819/2, 2819/5, 2820, 2821/5, 2821/6, 

2822, 2823/3, 2824, 2842/11, 2860/1, 2876/41, 2878/2, 2883/1, 2884/1, 2884/2, 2884/3, 2884/4, 2884/8, 

2884/9 v katastrálním území Ruzyně, parc. č. 698/18, 698/42, 698/43, 698/53, 731/2 v katastrálním území 

Přední Kopanina. 

Stavba obsahuje: 

Předmětem řízení je výstavba nové paralelní vzletové a přistávací dráhy (RWY 06R/24L) na mezinárodním 

letišti Praha Ruzyně včetně potřebných pojezdových drah pro spojení se severním a jižním odbavovacím 

areálem. Součástí záměru je i potřebné vybavení dráhy, zásobování energií, potřebné přeložky sítí  

a komunikací, řešení styku nové dráhy s plánovanými stavbami v okolí letiště, kácení mimolesní zeleně  

a oplocení.  

Předmětem územního řízení je umístění stavby dopravní infrastruktury uvedené v § 1 odst. 2  

písm. c) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury  

a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023.  

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném  

do 31. 12. 2023. 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a krajský stavební úřad, jako stavební 

úřad příslušný podle 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023, ve spojení s § 330 zákona č. 283/2021 Sb., stavební 

zákon, ve znění pozdějších předpisů, a usnesení č.j. 088514/2024/KUSK ze dne 8. 7. 2024, oznamuje 

podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře 

známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu 



Č.j. 126881/2024/KUSK str. 3 

 
ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání s ohledáním na místě. Dotčené orgány 

mohou uplatnit navazující závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

20 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.  

Stavební úřad současně sděluje, že v průběhu správního řízení jsou účastníci řízeni oprávněni 

dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu ve spojení s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu nahlížet 

do podkladů pro vydání územního rozhodnutí. Účastníci řízení se mohou vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí nejpozději do 20 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Do spisu a podkladů řízení mohou 

účastníci řízení nahlédnout v úředních hodinách na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru 

územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, nejlépe po předchozí domluvě 

na tel.: 702 237 067 (v pracovní dny od 8:00 do 16:30 h).  

Okruh účastníků řízení byl v souladu s § 85 stavebního zákona vymezen následovně:  

- žadatel: 

Letiště Praha, a. s. 

- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:  

Městská část Praha-Přední Kopanina, Městská část Praha 6, obec Dobrovíz, město Hostivice  

- vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li jím sám 

žadatel, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, tj.:  

Czech Airlines Technics, GCCH a.s., Roman Hakl, HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MAHAUT s.r.o., 

Město Hostivice, Městská část Praha 6, Ministerstvo vnitra, PREdistribuce, a.s., Ředitelství silnic  

a dálnic s. p., SITEL, Správa Letiště Praha, s.p., Správa železnic, státní organizace, T-Mobile Czech 

Republic a.s., Jan Zmeškal, Markéta Zmeškalová, Dagmar Zmeškalová, Řízení letového provozu 

České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), Airport Park s.r.o., Bezpečnostní informační služba, 

CETIN a.s., ČD - Telematika a.s. 

- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (ve smyslu 

ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona jsou identifikování dále uvedenými pozemky 

a nemovitostmi přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými v katastru nemovitostí), tj.: 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům v níže uvedených katastrálních území: 

 

Kód katastrálního území Název katastrálního území 

601993 Běloky 
609617 Bratronice u Kladna 
628689 Dolní Bezděkov u Kladna 



Č.j. 126881/2024/KUSK str. 4 

 

Kód katastrálního území Název katastrálního území 

618128 Cvrčovice 
642371 Horní Bezděkov 
648035 Hrdlív 
668044 Koleč 
678716 Kyšice 
690520 Malé Kyšice 
721751 Pletený Újezd 
779377 Velké Přítočno 
790443 Kováry 
601128 Bašť 
649678 Husinec u Řeže 
627488 Dobrovíz 
645834 Hostivice 
712604 Ořech 
742503 Roztoky u Prahy 
742511 Žalov 
757381 Středokluky 
771759 Tursko 
729353 Veleslavín 
729418 Vokovice 
729876 Nebušice 
729931 Lysolaje 
730041 Sedlec 
750573 Holyně 
793256 Sobín 
793264 Zličín 
728390 Libuš 
728837 Hlubočepy 
729183 Malá Chuchle 
614131 Březiněves 
730599 Dolní Chabry 
745278 Zadní Kopanina 
734373 Přední Kopanina 
727024 Staré Město 
727598 Krč 
727857 Hodkovičky 
727873 Braník 
728071 Lhotka 
728152 Podolí 
683817 Okoř 
773239 Úholičky 
790401 Zájezd u Buštěhradu 
746673 Sedlec u Líbeznic 
796042 Železná 
641464 Kozinec 
665177 Vrapice 
729272 Dejvice 
729302 Střešovice 
729981 Suchdol 
644773 Horoměřice 
729051 Smíchov 
727091 Malá Strana 



Č.j. 126881/2024/KUSK str. 5 

 

Kód katastrálního území Název katastrálního území 

608076 Bořanovice 
645923 Hostouň u Prahy 
743321 Hořelice 
708062 Nučice u Rudné 
666033 Klecany 
683795 Lichoceves 
623547 Malé Číčovice 
623555 Velké Číčovice 
689947 Makotřasy 
648884 Hřebeč 
683701 Lidice 
764558 Hnidousy 
609285 Brandýsek 
628301 Dolany u Kladna 
690554 Malé Přítočno 
774499 Unhošť 
683582 Libušín 
770001 Třebichovice 
760803 Svinařov u Kladna 
790451 Trněný Újezd u Zákolan 
773247 Úhonice 
631531 Drahelčice 
703354 Nenačovice 
654400 Chrustenice 
730190 Troja 
655449 Chyňava 
764540 Motyčín 
728764 Košíře 
728951 Motol 
681822 Letky 
632929 Dřetovice 
683132 Libochovičky 
755443 Stehelčeves 
727181 Nové Město 
727121 Hradčany 
730394 Čimice 
730556 Bohnice 
616397 Buštěhrad 
665169 Dubí u Kladna 
729795 Liboc 
720542 Pchery 
769991 Saky 
749524 Netovice 
665126 Kročehlavy 
792390 Brnky 
609536 Braškov 
778303 Velká Dobrá 
645842 Litovice 
761605 Svrkyně 
761591 Hole u Svrkyně 
683809 Noutonice 
641456 Holubice v Čechách 



Č.j. 126881/2024/KUSK str. 6 

 

Kód katastrálního území Název katastrálního území 

730106 Bubeneč 
730122 Holešovice 
791962 Zbuzany 
660744 Jinočany 
750590 Slivenec 
771341 Tuchoměřice 
743313 Dušníky u Rudné 
729701 Řepy 
652393 Cholupice 
681881 Libečov 
621200 Červený Újezd 
655465 Chýně 
658260 Jeneč u Prahy 
718351 Pavlov u Unhoště 
792403 Přemyšlení 
792411 Zdiby 
759899 Svárov u Unhoště 
736635 Ptice 
729582 Břevnov 
658243 Jemníky 
729213 Velká Chuchle 
728641 Radlice 
728314 Kunratice 
727750 Michle 
779351 Kamýk u Velkých Přílep 
779369 Velké Přílepy 
764825 Tachlovice 
627763 Dobříč u Prahy 
728730 Jinonice 
730475 Kobylisy 
730629 Ďáblice 
728438 Kamýk 
728616 Modřany 
745251 Řeporyje 
755541 Stodůlky 
729710 Ruzyně 
771350 Kněžívka 
666858 Kněževes u Prahy 
665061 Kladno 
782271 Vinařice u Kladna 
770353 Třebonice 
654019 Chrášťany u Prahy 
774413 Únětice u Prahy 
755346 Statenice 
 
 



Č.j. 126881/2024/KUSK str. 7 

 
Poučení: 

Navazující závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději ve lhůtě stanovené krajským úřadem, jinak se k nim nebude přihlédnuto. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Správní řízení je vedeno v působnosti liniového zákona, proto ostatní následující písemnosti 

spojené s tímto řízením budou doručovány podle § 2 odst. 5 liniového zákona jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení budou ostatní následující písemnosti v tomto řízení 

doručovány veřejnou vyhláškou. 

 
 

Ing. Karel Štufka 

Odborný referent 

Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 

- Městský úřad Hostivice, Husovo náměstí č.p. 13, 253 01  Hostivice  

- Obecní úřad Dobrovíz, Pražská č.p. 13, Dobrovíz, 252 61  Jeneč 

- Úřad městské části Praha 6, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

- Úřad městské části Praha-Přední Kopanina, Hokešovo náměstí č.p. 193, Praha 6-Přední Kopanina, 

164 00  Praha 619 



Č.j. 126881/2024/KUSK str. 8 

 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 

úřadu Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 

Obdrží: 

Účastníci řízení do vlastních rukou: 

METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g 

 sídlo: Argentinská č.p. 1621/36, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 zastoupení pro: Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, 161 00  Praha 

Czech Airlines Technics, a.s., IDDS: 74idfev 

 sídlo: Jana Kašpara č.p. 1069/1, Ruzyně, 161 00  Praha 614 

GCCH a.s., IDDS: qz4zsuf 

 sídlo: Božkova č.p. 1616/4, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Roman Hakl, IDDS: 5ekfr95 

 trvalý pobyt: Prášily č.p. 160, 342 01  Sušice 1 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

MAHAUT s.r.o., IDDS: mwcjs4v 

 sídlo: Údolní č.p. 212/1, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

Město Hostivice, IDDS: cdrb236 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01  Hostivice 

Městská část Praha 6, IDDS: bmzbv7c 

 sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

Správa Letiště Praha, s.p., IDDS: ji3chjt 

 sídlo: K letišti č.p. 1019/6, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 



Č.j. 126881/2024/KUSK str. 9 

 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Jan Zmeškal, Za teplárnou č.p. 841, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Markéta Zmeškalová, IDDS: srbmyd9 

 trvalý pobyt: Za teplárnou č.p. 841, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Dagmar Zmeškalová, IDDS: m3z8csm 

 trvalý pobyt: Za teplárnou č.p. 841, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), IDDS: xhusbrm 

 sídlo: Navigační č.p. 787, 252 61  Jeneč 

Airport Park s.r.o., IDDS: 9gdq9q5 

 sídlo: Příčná č.p. 1892/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Bezpečnostní informační služba, IDDS: cx2aize 

 sídlo: Nárožní č.p. 1111/2, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Městská část Praha-Přední Kopanina, IDDS: bndaktz 

 sídlo: Hokešovo náměstí č.p. 193, Praha 6-Přední Kopanina, 164 00  Praha 619 

Obec Dobrovíz, IDDS: viaak9w 

 sídlo: Pražská č.p. 13, Dobrovíz, 252 61  Jeneč 

  

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení, doručuje toto oznámení 

veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Hostivice, IDDS: cdrb236 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01  Hostivice 

Obecní úřad Dobrovíz, IDDS: viaak9w 

 sídlo: Pražská č.p. 13, Dobrovíz, 252 61  Jeneč 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 



Č.j. 126881/2024/KUSK str. 10 

 
Městský úřad Černošice, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Krajský úřad Středočeského kraje,  

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Obvodní báňský úřad pro území hl.m. Prahy a kraje Středočeského, IDDS: rn6aas6 

 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 

 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, IDDS: rkiai5y 

 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 

 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Úřad městské části Praha 6, IDDS: bmzbv7c 

 sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

  
 
 


		2024-09-30T07:07:04+0200
	Ing. Karel Štufka
	oprávněná úřední osoba




